aquesta  administració,  es  considera  degudament  justificada l’adequació  a  les 
necessitats que es pretenen cobrir amb el  contracte, així  com la idoneïtat  de 
l’objecte i contingut del mateix, per procedir a la contractació externa.

Ajuntament de l'Ametlla de Mar

3.1.- Preu 

- El preu del contracte es de QUINZE MIL SET-CENTS VUIT EUROS (15.708 €) IVA 
no inclòs.

3.2.- El contracte definit té la qualificació de contracte administratiu de serveis, d'acord 

amb l'article 17 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, per la 

qual es traslladen a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i

[...]

pública, en tot allò no modificat ni derogat per les disposicions de la LCSP de caràcter 

bàsic.

CLÀUSULA 4ª. Valor estimat del preu del contracte 

A l’efecte previst a l’article 101.1 LCSP 2017, el valor estimat del contracte a realitzar 
ascendeix a la quantitat de QUINZE MIL SET-CENTS VUIT EUROS (15.708 €), (IVA 
no inclòs).

Les obligacions econòmiques del contracte s'abonaran amb càrrec a les següents aplicacions 

pressupostàries, en el seu cas:

Anualitat Aplicació pressupostària Import IVA INCLÓS

2025 150.619.01 19.006,68 €

El contracte s'abonarà amb càrrec a l'aplicació a dalt indicada del pressupost municipal, en